
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/395/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 30 września 2014 r. w sprawie opłaty od posiadania psów na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art.19 pkt 1) lit. f oraz pkt 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 
849 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/395/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie §1 otrzymuje 
nowe brzmienie  „Wprowadza się na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina opłatę od 
posiadania psów stanowiącą stawkę roczną 52,00 zł od jednego psa posiadanego przez 
osobę fizyczną”.

§ 2. W Uchwale Nr XL/395/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie §2 otrzymuje 
nowe brzmienie „Zwalnia się z opłaty od posiadania psów :

1. Psa nabytego w Schronisku dla bezdomnych zwierząt „Azorek” w Obornikach,

przy ulicy  Łopatyńskiego 1. Podstawą przedmiotowego zwolnienia jest dokument

wydany przez schronisko dla bezdomnych zwierząt potwierdzający fakt zabrania psa

ze schroniska.

2. Psa, który został trwale oznaczony elektronicznym systemem identyfikacji

(transponderem-chipem).

Podstawą przedmiotowego zwolnienia jest dokument potwierdzający wszczepienie

mikroprocesora”.

§ 3. W Uchwale Nr XL/395/2014 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie §3 ust. 1) zwrot

„do dnia 15 maja ” zastępuje się zwrotem „do dnia 30 czerwca”.

§ 4. Pozostałe zapisy w Uchwale Nr XL/395/2014 pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1




